
Závěrečná zpráva
Mezinárodní prodejní výstava minerálů, fosilií, šperků a přírodnin

Výstaviště Brno, pavilon B

17. – 18. 5. 2025

www.mineralybrno.cz

www.facebook.com/mineralybrno

http://www.mineralybrno.cz/
http://www.facebook.com/mineralybrno


Květnové MINERÁLY BRNO v číslech

256 vystavovatelů ze 13 zemí

63 vystavovatelů ze zahraničí

911 m2 výstavní plochy

7 750 návštěvníků



Vystavovatelé podle států

Počet vystavovatelů: 256
Počet zemí: 13

Česká republika 193

Slovensko 14

Maďarsko 13

Polsko 13

Německo 6

Rakousko 5

Itálie 3

Rumunsko 2

Bulharsko 2

Slovinsko 2

Maroko 1

Pákistán 1

Indie 1



Podíl vystavovatelů z ČR a ze zahraničí

Česká republika zahraničí

Podíl vystavovatelů z ČR a ze zahraničí

zahraničí 
25 %

Česká 
republika 
75 %



Oslavy padesátého ročníku
V letošním květnu jsme oslavili 50. ročník Minerálů Brno. 

Od prvního ročníku v roce 1998 urazila tato akce pořádný 

kus cesty. Vystavovatelům jsme toto připomenuli výročí 

lahví moravského vína Pálava a další aktivity související s 

výročím byly připraveny pro návštěvníky. V neděli ráno jsme 

si s vystavovateli udělali vzpomínkovou fotografii.



Partneři oslav

K oslavám našich narozenin se přidali 

Fotonaut s nejzábavnější fotobudkou ve 

vesmíru a Vinařství Červinka s vínem, 

které v sobě má energii jihomoravského 

slunce a sílu pálavského vápence. Spojení 

s těmito partnery ocenili i návštěvníci, 

kteří si mohli odnést památeční fotku 

nebo ochutnat a nakoupit regionální víno.



Větší zájem návštěvníků
Počet návštěvníků květnových Minerálů Brno překročil 

sedmitisícovou hranici. Tento rekordní výsledek je pro nás 

závazkem do dalších let a pro vystavovatele signálem, že o 

obor je zájem a že v dalších ročnících bude naším hlavním 

cílem vytvoření co nejlepších prodejních podmínek. 



Další ročník výstavy MINERÁLY BRNO 
proběhne v listopadu 2025


	Snímek 1: Závěrečná zpráva
	Snímek 2: Květnové MINERÁLY BRNO v číslech
	Snímek 3: Vystavovatelé podle států
	Snímek 4: Podíl vystavovatelů z ČR a ze zahraničí
	Snímek 5: Oslavy padesátého ročníku
	Snímek 6: Partneři oslav
	Snímek 7: Větší zájem návštěvníků
	Snímek 8: Další ročník výstavy MINERÁLY BRNO proběhne v listopadu 2025

